یک وبلاگ افشاگر، »نوآم ارِزِ« یک عضو موساد را عامل ترور شهید عماد مغنیه معرفی کرد

دولت ترور
فرهیختـــگان ۱۲ فوریه ۲۰۰۸ میلادی یا همان ۲۳ بهمن ۱۳۸۶ که عماد مغنیه به

شـــهادت رسید، ایران، رژیم‌صهیونیستی را عامل ترور این فرمانده عملیاتی حزب‌الله

لبنان معرفی کرد اما صهیونیست‌ها هرگونه مداخله خود در ترور عماد مغنیه را تکذیب

کردند. خیلی طول نکشید که ادعای ایران ثابت شود. حالا و پس از 13سال از جنایت

صهیونیست‌ها، یک وبلاگ افشاگر اطلاعات امنیتی رژیم‌صهیونیستی نام عامل این